R E F R I G E R A T I O N  A N D
A I R  C O N D I T I O N I N G
Lernen Sie OptymaTM kennen.
Die optimalen Verflüssigungssätze für Neuanlagen
und den Service.
M A K I N G  M O D E R N  L I V I N G  P O S S I B L E
R407C Luftgekühlte Verflüssigungssätze Optyma™
Zubehör und Ersatzteile

Druckschalter
OptymaTM : Verflüssigungssätze für höchste Ansprüche
Typenschlüssel
1. Anwendung
2. Ausführung
3. Kältemittel
4. Verflüssiger
5. Hubvolumen
6. Aufgebauter Verdichter
7. Ausstattung
8. Spannungscode
OP-UCGC  007        FR A01     G
1 2 3 4      5               6     7          8
Tief
Mittel
Universal (tief/mittel/hoch)
L
M
U
C: Luftgekühlter Verflüssigungssatz mit einem Lüfter und einem
hermetischen Verdichter
G: Luftgekühlter Verflüssigungssatz mit zwei Lüftern und einem
hermetischen Verdichter
21
R134a
R404A/R507
R407C
R404A/R134a/R507/R407C
G
H
C
Z3 Standard
C4
Verdichterbauart
MT = MTZ
NT = NTZ
FR
SC6012 = 12 ccm
007 = 7.5 ccm5
A01 =
A02 =
A04 =
Basic-Version mit Montagekonsole und
Kupferanschlussleitungen für KP
A01 + KP 17WB Universal-Druckschalter
A01 + KP 17WB + FSA-Kit + Anschlußkabel
7
G: Verdichter 230 V / 1~ / 50 Hz Lüfter  230 V / 1~ / 50 Hz
D: Verdichter 400 V / 3~ / 50 Hz Lüfter  400 V / 3~ / 50 Hz
E: Verdichter 400 V / 3~ / 50 Hz Lüfter  230 V / 1~ / 50 Hz 8
Hubvolumen
12
Abmessungen
D
17
.5
20
H
W
a
b
8560
4 x
12
ø
W
H
a
D
8 x ø7
19
2